



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



TOTAL SEC. ESPORTE

ITEM	PRODUTOS	QTD	UND	P.UNIT.	P.TOTAL
1	ARMÁRIO AÉREO DE PAREDE COM 03 PORTAS (AXLXP) 120X57X38CM, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 28, PORTA COM FECHADURA E DOTADO DE 1 PRATELEIRA INTERNA. PINTADOS COM TINTA EPÓXI E ACABAMENTO DE PUXADOR DA PORTA EM PILOPROPILENO INJETADO. COR A DEFINIR.	1	UND	670,08	670,08
2	ARMARIO DE COZINHA 4 PEÇAS, ALTURA: 1,80 DE ALTURA MATERIAL: AÇO REVESTIDO, PINTURA: ELETROSTÁTICA A PÓ, COR: BRANCO NEVE	1	UND	2.454,13	2.454,13
5	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS (AXLXP) 195X90X40CM, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 28, PORTA COM FECHADURA E DOTADO DE 3 PRATELEIRAS INTERNAS. PINTADOS COM TINTA EPÓXI E ACABAMENTO DE PUXADOR DA PORTA EM PILOPROPILENO INJETADO. COR A DEFINIR. PESO: 30,55 KG	2	UND	1.263,72	2.527,44
6	ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO 4 PORTAS GRANDES - 1,93X0,69X,40CM	1	UND	1.028,28	1.028,28
9	BIRÔ GRANDE C/4 GAVETAS, FORMATO RETANGULAR, GAVETAS CORREDIÇAS COM CHAVE DE SEGURANÇA. PUXADORES CROMADOS, REGULAGEM DE ALTURA, TRASEIRAS DE 15MM E FUNDOS DE GAVETAS 6MM, DIMENSÕES APROXIMADAS 75X178X80 DE LARGURA, ALTURA E PROFUNDIDADE, PESO APROXIMADAMENTE 80KG	5	UND	973,00	4.865,00
12	CADEIRA ESCRITÓRIO SECRETARIA ESTRUTURA FIXA PALITO	2	UND	254,00	508,00
16	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA E REPOUSO PARA OS BRAÇOS	3	UND	649,50	1.948,50
20	CENTRAL DE AR 12MIL BTUS 220 WTS	1	UND	3.936,86	3.936,86
21	CENTRAL DE AR 9MIL BTUS 220 WTS	2	UND	3.267,81	6.535,62
23	CONJUNTO DE MESA 4 CADEIRAS 79CM ALTURA, 85CM LARGURA E 85CM DE PROFUNDIDADE MEDIDAS DA CADEIRA: (MEDIDA DA MESA) 1,02 DE ALTURA, 40CM DE LARGURA E 53CM DE PROFUNDIDADE	5	UND	1.492,00	7.460,00
24	CONJUNTO DE MESA 6 CADEIRAS ALTURA: MESA: 80CM/CADEIRA: 98CM, LARGURA: MESA 90CM / CADEIRA 43CM, PROFUNDIDADE: MESA: 160CM / CADEIRA: 55CM	5	UND	1.862,66	9.313,30
27	ESTANTE DE AÇO COM 06 BANDEJAS 40CM (24/18) - 1,98x0,92x0,40cm	5	UND	553,39	2.766,95
38	MESA ESCRIVANINHA 120CM COM 2GAVETAS	5	UND	498,00	2.490,00
39	MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS	5	UND	1.680,00	8.400,00
40	MESA PARA ESCRITÓRIO ALTURA: 75CM LARGURA 120CM PROFUNDIDADE: 60CM PÉS: METALON 50X30 TAMPO: MDF ACABAMENTO: FITA DE BORDA GAVETEIRO : 2 GAVETAS EM MDF, COM DUAS CHAVES.	5	UND	499,00	2.495,00
41	MESA PARA ESCRITÓRIO C/ CONEXÃO MEDIDA: LARG.1,20M X LARG. 120M X PROF. 0,60CM X ALT. 0,74 CM	5	UND	964,00	4.820,00
42	MESA PARA ESCRITÓRIO MDF 75X150X72 CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO)	5	UND	788,00	3.940,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



44	MESA QUADRADA (PLÁSTICO), COR BRANCA EM POLIETILENO, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ALTURA 70CM / LARGURA 70CM / COMPRIMENTO 70CM	10	UND	99,50	995,00
50	SANDUICHEIRA	2	UND	204,00	408,00
57	TENDA TIPO 3MX3M	5	UND	1.167,00	5.835,00
58	VENTILADOR DE COLUNA	5	UND	409,00	2.045,00
59	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 3 VELOCIDADES BIVOLT	5	UND	603,00	3.015,00
VALOR TOTAL.....					78.457,16

São Francisco do Brejão (MA), 13 de Julho de 2021

Genilson Alves de Sousa
Pregoeiro Municipal

Lucas Silva Alencar
Equipe de Apoio

Renato Nunes Lima
Equipe de Apoio